
三鷹の森ジブリ美術館　三鷹市・近隣市民枠チケット販売状況

2025 年 10 月 2025 年 11 月 2025 年 12 月 2026 年 1 月

日 曜日 午前 午後 日 曜日 午前 午後 日 曜日 午前 午後 日 曜日 午前 午後

1 水 1 土 売切 売切 1 月 売切 売切 1 木 10月18日 18時00分現在

2 木 2 日 1 売切 2 火 2 金 ◎＝20枚以上あります

3 金 3 月 売切 売切 3 水 売切 売切 3 土 売切 売切 ○＝10～19枚あります

4 土 4 火 4 木 売切 売切 4 日 売切 売切

5 日 5 水 5 金 売切 売切 5 月 売切 売切 入場時間

6 月 6 木 6 土 売切 売切 6 火 午前券 10:00～12:30

7 火 7 金 7 日 売切 売切 7 水 売切 売切 午後券 13:00～15:30

8 水 8 土 8 月 売切 売切 8 木 売切 売切 ※入替制ではありません

9 木 9 日 9 火 9 金 売切 売切 　 午前･午後どちらのチケットで入場しても

10 金 10 月 10 水 売切 売切 10 土 売切 売切 　 閉館時刻までお楽しみいただけます。

11 土 11 火 11 木 売切 売切 11 日 売切 売切 　 ただし再入場はできません。

12 日 12 水 12 金 売切 売切 12 月 売切 売切

13 月 13 木 13 土 売切 売切 13 火 閉館時刻 17:30

14 火 14 金 14 日 売切 売切 14 水 売切 売切

15 水 15 土 15 月 売切 売切 15 木 売切 売切

16 木 16 日 16 火 16 金 売切 売切 料金

17 金 17 月 17 水 売切 売切 17 土 売切 売切 大人 1000円

18 土 18 火 18 木 売切 売切 18 日 売切 売切 中高生 700円

19 日 売切 売切 19 水 売切 ○ 19 金 売切 売切 19 月 売切 売切 小学生 400円

20 月 売切 売切 20 木 ○ ○ 20 土 売切 売切 20 火 幼児 100円

21 火 21 金 ◎ ○ 21 日 売切 売切 21 水 売切 売切 　（０～３歳は無料）

22 水 売切 売切 22 土 1 ○ 22 月 売切 売切 22 木 売切 売切

23 木 売切 9 23 日 売切 ◎ 23 火 23 金 売切 売切

24 金 ○ 9 24 月 ◎ ◎ 24 水 売切 売切 24 土 売切 売切

25 土 売切 売切 25 火 25 木 売切 売切 25 日 売切 売切

26 日 売切 売切 26 水 9 ◎ 26 金 売切 売切 26 月 売切 売切

27 月 売切 売切 27 木 ○ ◎ 27 土 27 火

28 火 28 金 ◎ ◎ 28 日 28 水 売切 売切

29 水 売切 3 29 土 ◎ ◎ 29 月 29 木 売切 売切

30 木 売切 ○ 30 日 ◎ ◎ 30 火 30 金 売切 売切

31 金 7 ○ 31 水 31 土 売切 売切

休館日

休館日

休館日

休館日

市民デー（販売なし）

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

メンテナンス休館

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

全　　日　～18：00

※市民デー※
１０月１日（水）は
市民デーです。

事前申込・抽選・招待制
のため、チケットの販売
はありません。

11/1（土）

午前９時

発売予定

12月の休館

日

12/2（火）

12/9（火）

12/16（火）

12/23（火）
・

12/27（土）

～

12/31（水）

12/1（月）

午前９時

発売予定

1月の休館日

1/1（木）

1/2（金）

1/6（火）

1/13（火）
1/20（火）
1/27(火)


