三鷹の森ジブリ美術館 三鷹市・近隣市民枠チケット販売状況

2025	年	10	月	202	5 年	11	月	2025	年	12 月	_	2026	年	1	月	_
日	曜日	午前	午後	日	曜日	午前	午後	日	曜日	午前 午後		日	曜日	午前	午後	
1	水	市民デー	(販売なし)	1	土	売切	売切	1	月			1	木			10月18日 18時00分現在
2	木			2	日	1	売切	2	火			2	金			◎=20枚以上あります
3	金			3	月	売切	売切	3	水			3	±			〇=10~19枚あります
4	土			4	火			4	木			4	日			
5	日			5	水			5	金			5	月			入場時間
6	月			6	木			6	±			6	火			午前券 10:00~12:30
7	火	休卸	館日	7	金			7	田			7	水			午後券 13:00~15:30
8	水			8	土			8	月			8	木			※入替制ではありません
9	木			9	日			9	火	11/1(土)		9	金			午前・午後どちらのチケットで入場しても
10	金			10	月			10	水	午前9時		10	±			閉館時刻までお楽しみいただけます。
11	±			11	火	メンテナ	ンス休館	11	木	発売予定		11	H	12/1	(月)	ただし再入場はできません。
12	日			12	水			12	金	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		12	月	午前	ī 9時	
13	月			13	木			13	±	12月の休館		13	火	発売	予定	閉館時刻
14	火	休館日		14	金]		14	日			14	水] ,0,0,,,	全 日 ~18:00	
15	水			15	土			15	月	日 (0(水)		15	木	1日の	休館日	
16	木			16	日			16	火	12/2(火)		16	金		(木)	料金
17	金			17	月			17	水	12/9(火)		17	土		_	大人 1000円
18	土			18	火			18	木	12/16(火)		18	日		(金)	中高生 700円
19	日	売切	売切	19	水	売切	0	19	金	12/23(火)		19	月		(火)	小学生 400円
20	月	売切	売切	20	木	0	0	20	土	10/07(上)		20	火		(火)	幼児 100円
21	火	休飢	馆日	21		0	0	21	日	12/27(土)		21	水		(火)	(0~3歳は無料)
22	水	売切	売切	22	土	1	0	22	月	~		22	木	1/27	7(火)	
23	木	売切	9	23	日	売切	0	23	火	12/31(水)		23	金			
24	金	0	9	24	月	0	0	24	水			24	±			
25	土	売切	売切	25		休節	官日	25	木			25	日			※市民デー※
26	日	売切	売切	26	_	9	0	26	金			26	月			10月1日(水)は
27	月	売切	売切	27	木	0	0	27	±			27	火			市民デーです。
28	火		馆日	28		0	0	28	日			28	水			事前申込・抽選・招待制
29	水	売切	3	29		0	0	29	月			29	木			のため、チケットの販売 はないません
30	木	売切	0	30	日	0	0	30	火			30	金			はありません。
31	金	7	0					31	水			31	±			